
令和７年５月 21 日 

１・２年生保護者の皆様 

大阪府立市岡高等学校 

校 長  辻本 利勝 

 

 

芸術鑑賞会のお知らせ 

 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、下記の要領で芸術鑑賞会を実施いたしますので、お知らせ申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時    ６月 12日（木） 木曜１・２・３限の授業と終礼後移動 

           13時 45分   現地集合・入場・点呼 

           14時        開演 

           16時 30分   終演 

 

２ 場所    国立文楽劇場  

           大阪市中央区日本橋１丁目 12－10 

           Tel 06-6212-2531 

 

３ 演目    文楽「五条橋」「三十三間堂棟の由来」 

 

４ 服装    制服 

 

５ 費用    学年費より一人 1,600円を支出 

        別途、弁天町－日本橋の交通費が必要 


